Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Cidade Universitária - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 - Prédio C - Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3344-6900
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Jardim Cura D'Ars - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400/ Tel.: 11 4534.8000

EDITAL DC/IT 52/2018

RETIFICA O RESULTADO DO PROCESSO
SELETIVO PARA VAGAS INTERNAS DE
ESTÁGIO CURRICULAR PARA OS CURSOS DE
GRADUAÇÃO DO CAMPUS ITATIBA DA
UNIVERSIDADE SÃO FRANCISCO – USF.

O Diretor do Campus Itatiba da Universidade São
Francisco – USF, no uso de suas atribuições e
considerando os Editais DC/IT 37/2018 e 51/2018,
baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Retifica, a seguir, a relação de candidatos aprovados no Processo Seletivo para vagas

internas de estágio curricular para os cursos de graduação do Campus Itatiba da Universidade São

Francisco – USF constante do Edital DC/IT 51/2018:

ALUNO RA CURSO

Aloisio Ossimar Sesti 001201502335 Eng. Civil

Ana Carolina Santiago 002201502431 Eng. Mecânica

Daniel Gomes de Souza 002201301739 Eng. Mecânica

Joel de Almeida Alves 002201400611 Arquitetura e Urbanismo

Luis Henrique Fumachi Romanin 002201400479 Eng. Química

Luiz Felipe Damasceno Bernardes da
Silva

002201201255 Eng. Produção

Maitê Manochio Marques 002201501932 Eng. Química

Matheus Akira Endo 002201300995 Eng. Química

Otávio Lazaro de Andrade 002201500196 Eng. Elétrica

Samanta Roberta de Paula Dias 002201301333 Arquitetura e Urbanismo

Teo Leardini Grillo 002201400549 Arquitetura e Urbanismo

Parágrafo único. Lucas dos Santos Souza, RA 002201501970, do curso de Engenharia Elétrica, não

poderá participar do estágio, pois não está matriculado na respectiva disciplina.

Art. 2º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se

Itatiba, 17 de setembro de 2018.

Prof. Carlos Eduardo Pizzolatto
Diretor de Campus – Itatiba